
Consultas Realizadas 

Licitación 416388 - ADQUISICIÓN DE
ARTÍCULOS ELÉCTRICOS

Consulta 1 - Especificaciones Técnicas Item 14 Plafón

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas Item 14 Plafón

Consulta 3 - Especificaciones Técnicas Item 15 Plafón

Consulta 4 - Especificaciones Técnicas Item 16 Plafón

Consulta 5 - Especificaciones Técnicas Item 17

Consulta 6 - Especificaciones Técnicas Item 21 Foco LED

Consulta Fecha de Consulta 21-07-2022

podrá ser aceptado paneles con dimensiones: 280*280 en reemplazo de lo solicitado?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

VER ADENDA N° 2

Consulta Fecha de Consulta 21-07-2022

podrá ser aceptado paneles con Tensión 85-264V?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

VER ADENDA N° 2

Consulta Fecha de Consulta 21-07-2022

podrá ser aceptado paneles con Tensión 85-264V?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

VER ADENDA N° 2

Consulta Fecha de Consulta 21-07-2022

podrá ser aceptado paneles con dimensiones 605x605x10, y potencia de 40W?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

VER ADENDA N° 2

Consulta Fecha de Consulta 21-07-2022

podrá ser aceptado paneles con dimensiones 605x605x10, y potencia de 40W?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

VER ADENDA N° 2
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Consulta 6 - Especificaciones Técnicas Item 21 Foco LED

Consulta 7 - Especificaciones Técnica Item 19 Zocalo para tubo largo

Consulta 8 - Especificaciones Técnicas Item 28 Sombrero alumbrado público

Consulta Fecha de Consulta 21-07-2022

podrá ser aceptado focos LED con vida Util 20.000hs y Tensión 100-240V?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

VER ADENDA N° 2

Consulta Fecha de Consulta 03-08-2022

se consulta a la convocante si podrán ser aceptados zócalo con Material PC (Policarbonato y Tensión 5000V?

Respuesta Fecha de Respuesta 04-08-2022

Ver Adenda N° 4

Consulta Fecha de Consulta 03-08-2022

para el AP debe incluir fotocelula? o no es necesario?

Respuesta Fecha de Respuesta 04-08-2022

no es necesario, ajustarse a lo solicitado en las especificaciones técnicas.
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